
 

2 . 9 ( F r i )  1 3 : 0 0 ~ 1 9 : 0 0 

2 . 1 0 ( S a t ) 1 0 : 3 0 ~ 1 6 : 0 0 

Event 
三宅智子さん来場 

10(Sat) 11:00~ 

14:00~ 

 

※数に限りがあります 
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Challenge Limited 

TakeoutOK 
¥250 

¥100 

¥200 

¥100 

¥100 

¥400 

アンテナショップ「とっとり・おかやま新橋館」２F催事スペース 

¥300 
ドリンク付 
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 T M N カ フ ェ 問 合 せ 先  玉 野 市 特 産 品 協 議 会 ( 商 工 観 光 課 )  

(玉野市出身フードファイター) 

先着 50 名限定 

 プレゼント 

 
９(Fri)13:00~ 

 １０(Sat)10:30~ 

 

はずれなし！ 

 
５００円購入ごとに 

 その場で当たる 

 くじにチャレンジ！ 

 
その他アルコールやお土産など 

CafeMenu 

●大藪ミカロン 

 

★大藪みかんがたっぷり入ったさわやかなマカロン 

●レモンケーキ 

●紫いもパウンドケーキ 

●はちみつレモン     

●トマトクリームスープ     

●いそべ焼き            

●焼きしいたけ      

●タコ・さわらの燻製   

( 対 応 時 間 )  ８ ： ３ ０ ～ １ ７ ： １ ５  ( 土 日 祝 は 除 く ) T E L ( 0 8 6 3 ) 3 3 － 5 0 0 5 


